証　　明　　願

　　年　　月　　日

道路管理者
太田市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　 所
氏　名

　　今般、自動車運送事業の経営上必要に付き、当方の使用する自動車車庫の前面道路が、
下記のとおり車両制限令の規定に抵触しないことを御証明願います。

	前
面
道
路
の
状
況
	車庫の所在地
	群馬県太田市

	地域の区別
	市街地区域　　内　　外
	交通量極少の
指定の有無
	有　　無

	道路の種類
	市道

	歩行者の多い
指定の有無
	有　　無

	道路の幅員
	全　幅　　　　　ｍ
車道幅　　　　　ｍ
	一方通行の
指定の有無
	有　　無

	歩道の有無
	有　　　無
	300m以内の
区間毎に
待避所の有無
	有　　無

	舗装の有無
	有　　　無

	備　考

添付書類　　　案内図　・　公図

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記のとおり相違ない事を証明する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　太田市長